AVISO DE LICITAÇÃO N° 90078/2025 - UASG 990202; Modalidade: Pregão Eletrônico;
N° Processo: 161.00056200/2025-95; Objeto: Aquisição de materiais esportivos (Bolas
de: Tênis, Futebol, Voleibol, Handebol e Raquete); Total de Itens Licitados: 6 (seis) itens;
Valor total da licitação: R$ 224.218,80 (duzentos e vinte e quatro mil, duzentos e dezoito
reais e oitenta centavos); Disponibilidade do edital: 19/08/2025; Horário: das 08h00 às
17h59; Endereço: Rua Florêncio de Abreu, 848 - Luz - São Paulo - SP; Link do PNCP:
https://www.gov.br/pncp/pt-br; Entrega das Propostas: a partir de 19/08/2025 às 09h30

[...]

DOESP e PNCP, e

AVISO DE LICITAÇÃO N° 90091/2025 - UASG 990202; Modalidade: Pregão Eletrônico;
N° Processo: 61.00072755/2025-84; Objeto: Aquisição de materiais para conservação
e manutenção de imóveis para o segundo quadrimestre de 2025;Total de Itens Licitados:
124 (cento e vinte e quatro) itens; Valor total da licitação: R$ 312.817,35 (trezentos e
doze mil, oitocentos e dezessete reais e trinta e cinco centavos); Disponibilidade do
edital: 19/08/2025; Horário: das 08h00 às 17h59; Endereço: Rua Florêncio de Abreu,
848 - Luz - São Paulo - SP; Link do PNCP: https://www.gov.br/pncp/pt-br; Entrega das
Propostas: a partir de 19/08/2025 às 09h30 no site: